理事役員 殿

理事会を下記のとおり開催しますので 一多忙中とは存じますが出席のほど宜しく

お願い致します。

平成30年度 第5回 理事会 開催通知

一般社団法人広島県病院薬剤師

会長 松尾 裕

平成30年11月16日

兇

平成30年12月17日 (月曜日)

ホテルセンチュリー21広島 11階 京もみじ

広島市南区的場町1－1－25 (電話082－263－311

19時00分日時

場所

議題

.その他

報告事項

.各委員会報告

.各支部報告

.その他

議題や報告資料など、事務局で準備するものがございましたらお知らせ下さい。

準備の都合上、出欠を12月7日(金曜日)迄に事務局ヘお知らせ下さい。

* 事務局メール Une hiroshima・U.ac (電話 082－257－5571)

以上

@ 吹

*

*

抱